

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
	งานก่อสร้างลานกีฬา								
1	งานคอนกรีตพื้นสนาม								
	1.1 งานถมดินพร้อมปรับแต่ง	140.00	ตร.ม.	100.00	14,000.00	25.00	3,500.00	17,500.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	10.80	ลบ.ม.	307.00	3,315.60	50.00	540.00	3,855.60	
	1.3 งานไม้แบบ (คิด 80%)	11.00	ลบ.ฟ.	300.00	3,300.00	133.00	1,463.00	4,763.00	
	1.4 งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 4 มม. @ 0.20 # ม.	217.00	ตร.ม.	30.00	6,510.00	5.00	1,085.00	7,595.00	
	1.5 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	32.50	ลบ.ม.	1,900.00	61,750.00		-	61,750.00	
	1.6 งานท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม.	7.00	ท่อน	680.00	4,760.00	100.00	700.00	5,460.00	
	1.7 งานท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	11.00	ท่อน	300.00	3,300.00	50.00	550.00	3,850.00	
	1.8 งานบ่อพักสำเร็จรูป	1.00	ลูก	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
	1.7 งาน โครงหลังคา	1.00	รายการ(เหมา)		-		40,000.00	40,000.00	
	1.8 งานปีกเสาไฟฟ้าพาดสาย	1.00	ต้น(เหมา)		-		2,500.00	2,500.00	
				รวมเงินค่าก่อสร้างลานกีฬา				149,873.60	
2	งานอุปกรณ์เครื่องออกกำลังกายพร้อมติดตั้ง								
	2.1 เครื่องวิ่งล้อถ่วง	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00		-	13,000.00	
	2.2 เครื่องบริหารเอว สะโพก	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
	2.3 เครื่องโยก แขน ขา สะโพก	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00		-	9,000.00	
	2.4 เครื่องซิทอัพและนวดหลัง	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00		-	10,500.00	
	2.5จักรยานผีเสื้อบริหารหน้าอก	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
	2.6เครื่องบริหาร ขา น่อง ซ้อมเข้าแบบสปริง	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
	2.7 เครื่องบริหารกล้ามเนื้อข้างลำตัว ขา ลำตัว	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
	2.8 ชุดบาร์เดี่ยว และบาร์คู่	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
				รวมเงินค่าอุปกรณ์ประกอบสนาม(ครุภัณฑ์จัดซื้อ)				82,500.00	